– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

匯森家居國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2127）

Huisen Household International Group Limited

註銷購股權

茲提述本公司日期為二零二二年一月十四日及二零二二年五月十二日之公告，內
容有關根據本公司於二零二零年十二月十二日採納之購股權計劃（「二零二零年購
股權計劃」）授出購股權（「購股權」）以認購本公司股本中每股面值0.10港元之普通股
（「股份」）。

經本公司董事（「董事」）會（「董事會」）批准（包括獨立非執行董事批准），並徵得相關
承授人同意後，根據二零二零年購股權計劃條款，自二零二四年四月十五日起，註
銷授予本公司若干外聘顧問下列所有214,836,300份尚未行使購股權（「已註銷購股權」）
（「註銷購股權」）：

授出日期

行使價

（港元）

緊接註銷

購股權前

購股權餘額

已註銷

購股權數量

緊隨註銷

購股權後

購股權

（均已歸屬）

餘額

二零二二年

一月十四日 1.878 214,836,300 214,836,300 0

214,836,300 0

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

鑒於股份股價近期表現，及所有已註銷購股權行使價均遠高於股份近期市價，董
事會認為，已註銷購股權不再具激勵或獎勵承授人為本集團作出貢獻之作用。

承董事會命
匯森家居國際集團有限公司

主席
曾明

香港，二零二四年四月十五日

於本公告日期，本公司的執行董事為曾明先生、曾明蘭女士及吳潤陸先生；及本公
司的獨立非執行董事為孫多偉先生、張玲玲女士及馮昭威先生。